ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3494, DE 20 DE JANEIRO DE 2014.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO AD HOC, NAS LICITAÇÕES REALIZADAS NA DATA DE 20 DE JANEIRO A 27 DE JANEIRO DE 2014, NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL.”

	RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal em exercício, de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 71 da lei orgânica municipal e lei N.º 8.666/93,

DECRETA:

Art. 1º Fica ELIZANDRO PAGANI, nomeado AD HOC, para exercer a função de membro, nos processos licitatórios em conformidade com o que dispõe a Lei 8.666/93, a realizarem-se na data de 20 de janeiro a 27 de janeiro de 2014.

	Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, SC, 20 de janeiro de 2014.

RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.